21.01.2019 г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА МО «ХАРАТСКОЕ»»

 На основании Конституционного суда Российской Федерации от 07.12.2017 г. № 38-П и действующего регионального соглашения о МРОТ, в соответствии со статьей 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить штатное расписание вспомогательного персонала администрации МО «Харатское» с 1 января 2019 года согласно приложению.

Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков

	Приложение к распоряжению

	МО "Харатское"  от  21 января 2019 г.№ 2

	УТВЕРЖДЕНО Распоряжением

	от  21 января 2019 г. №2

	Штат в количестве 3,5 штатных единиц с фондом заработной

	платы в месяц 63168 руб. 00 коп. (Шестьдесят три тысячи

	сто шестьдесят восемь рублей 00 копеек)

	Глава администрации __________________ С.М. Толстиков

	Штатное расписание администрации МО "Харатское"

	с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	Должность
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	надбавки, руб.
	Всего

	Денежное поощрение
	Районный К
	За непрерывный стаж 30%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Техничка
	0,5
	2820,00
	2820,00
	1692,00
	1692,00
	9024,00

	Водитель
	0,75
	4230,00
	4230,00
	2538,00
	2538,00
	13536,00

	[bookmark: _GoBack]Водитель пож.машины
	0,75
	4230,00
	4230,00
	2538,00
	2538,00
	13536,00

	Тракторист
	0,75
	4230,00
	4230,00
	2538,00
	2538,00
	13536,00

	Сторож
	0,75
	4230,00
	4230,00
	2538,00
	2538,00
	13536,00

	3,5
	19740
	19740
	11844
	11844
	63168,00